
HVS Freundschaftsspiele 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe Turnier 59. Schwarzer Diamant - Männer

Datum 01.06.2024, Spielbeginn 11:42h  Heimmannschaft Bornaer Handball Verein 09 e.V. 2

Spielort Glück-Auf-SH Borna  Gastmannschaft SV Lokomotive Leipzig-Mitte e.V. 1

 

Heimmannschaft

Bornaer Handball Verein 09 e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wehner, Benjamin - -

4 Welz, Lennard - - 2

6 Tretter, Dustin - -

7 Hoffmann, Niels - - 0/1

8 Bucklisch, Philipp - - 1

9 K., Bennet - - 1

10 Tretter, Ives - -

13 Kuhn, Yannik - -

19 Römer, Rene - - 1

51 Bachstelz, Daniel - -

69 Dulc, Thomas - -

99 Kühn, Vincent - - 1

A Buchholz, René - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Lokomotive Leipzig-Mitte e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kanitz, christian - -

2 Herrmann, Frank - -

3 Schumacher, Steve - - 2

4 Kostulski, Jan - - 1

5 Ulrich, Marcel - -

6 Niese, Thomas - - 2

7 Bönke, Frank - - 1

8 Steinbeck, Tom - - 1 1/1

9 Schrei, Alexander - - 1

10 Ritz, philip - - 1

11 Kunitz, Christian - - 1

12 Busch, Rene - - 1

13 Herzl, Herzl - - 1

A Eichardt, Frank - -

B Lenke, Leif Malte - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Samper, Hannes - - - - -

SR B Eckardt, Nico - - - - -

Zeitn. Wurzer, Benjamin - - - - -

Sek. Jugel, Alexander - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Lokomotive Leipzig-Mitte e.V. 1

Ergebnis 6:12 (6:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:39 0:1 Tor 6 Niese, Thomas

Gast 03:13 0:2 Tor 6 Niese, Thomas

Heim 04:13 1:2 Tor 19 Römer, Rene

Gast 04:45 1:3 7m mit Tor 8 Steinbeck, Tom

Heim 05:15 2:3 Tor 99 Kühn, Vincent

Heim 06:08 3:3 Tor 9 K., Bennet

Gast 06:54 3:4 Tor 9 Schrei, Alexander

Heim 07:05 4:4 Tor 4 Welz, Lennard

Gast 07:34 4:5 Tor 3 Schumacher, Steve

Gast 08:07 4:6 Tor 11 Kunitz, Christian

Heim 09:03 5:6 Tor 8 Bucklisch, Philipp

Gast 09:35 5:7 Tor 7 Bönke, Frank

Heim 09:51 6:7 Tor 4 Welz, Lennard

Gast 10:10 6:8 Tor 3 Schumacher, Steve

Gast 11:19 6:9 Tor 13 Herzl, Herzl

Gast 12:00 6:10 Tor 10 Ritz, philip

Heim 12:41 6:10 7m ohne Tor 7 Hoffmann, Niels

Gast 14:13 6:11 Tor 4 Kostulski, Jan

Gast 14:47 6:12 Tor 12 Busch, Rene
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